خلافت با رهبری سیاسی اسلام قایم می شود، نه با دروغ و وعده های میان تهی؛ و آن رهبری خردمندانه حزب التحریر به اذن و اراده الله سبحانه و تعالی است.

دفتر مطبوعاتی حزب التحریر-ولایه ترکیه
شماره صدور: TR-BA-2017-MB-TR-006
۲۸ رجب ۱۴۳۸ ه.ق
۲۵ اپریل ۲۰۱۷ م